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Aufstockung der Bundesobligationen Serie 164

- Tenderergebnis -

Die Auktion vom 7. November 2012 fir die

0,50 % Bundesobligationen Serie 164 von 2012 (2017)
fallig am 13. Oktober 2017

Zinstermin 13. Oktober gzj., Zinslaufbeginn 14. September 2012

erste Zinszahlung am 13. Oktober 2013 fiir 394 Tage
ISIN DE0001141646 // WKN 114 164

brachte folgendes Ergebnis:
Bietungen

davon: Kursgebote

Gebote ohne Kursangabe
Zuteilung
- Niedrigster akzeptierter Kurs
- Gewogener Durchschnittskurs
- Durchschnittsrendite
- Zuteilung

- fir Gebote zum niedrigsten
akzeptierten Kurs

- fir Gebote ohne Kursangabe
Uberzeichnung (cover ratio)

Einbehaltene Marktpflegequote
(Eigenbestand des Bundes)

Aufstockungsbetrag
Bisheriges Emissionsvolumen

Gesamtvolumen Serie 164

1.722,00
3.156,00

100,39
100,39

0,42
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1) Platzierung am Sekundarmarkt durch die Finanzagentur des Bundes.

Deutsche Bundesbank, Kommunikation
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4.878,00 Mio €

3.290,40 Mio €

709,60 Mio €

4.000,00 Mio €
9.000,00 Mio €

13.000,00 Mio €
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